

## Forældrebreve

27.juni 2023

Kære forældre.

Vi har haft en fantastisk skoleårsafslutning. Det kan mærkes, at vi på skolen har nogle gode traditioner, som binder os sammen.

Vi har haft en god sportsuge, hvor de ældste klasser stod for sportsprogrammet for de yngste klasser- det skaber fællesskab og alle facetter af trivsel.

I torsdags har vi afholdt vores vidnesbyrd-ceremoni for 6.,8. og 9.klasse med afslutningstaler og blomster- det viser vores faglige stolthed, som er vores Waldorf varemærke.

I fredags har vi afsluttet skoleåret med fest og ballade - lidt vand og mange karameller. Traditionen tro har vi sendt vores 9.klasse gennem elev- tunnelen, og lige pludselig var de på den anden side af porten. Det er altid et stort øjeblik, som giver anledning til refleksion.

Vi ser unge mennesker, som er nysgerrig på livet, som har grundværdierne på plads, og glæder sig til næste skidt. Nu venter fremtiden, nye uddannelsesveje og nye kammerater. Vi ønsker vores 9.klasse det bedste for fremtiden, og lidt modgang :-)

Efter sommerferien bliver vores 8.til en ny 9.klasse og vi kan mærke, at de er så klar til at overtage stafetten.

Sommerferien venter forude, og mange skal på tur enten rundt i Danmark eller til udlandet.

Jeg vil gerne benytte lejlighed til at sige kæmpe tak til alle lærere, pædagoger og assistenter for deres indsats. En stor tak til jer, forældre for det gode samarbejde.

Jeg ønsker jer alle mange gode oplevelser og sommerstunder med de nærmeste.

Vi glæder os til at se jer igen i august, hvor det nye skoleår begynder:

*8.8.2023 (tirsdag) første skoledag for 2.- 9 kl. 9.00-12.45*

*9.8.2023 (onsdag) første skoledag for 1.kl ( 9.00 i salen) og kommende bh.kl. (9.30 i sfoen )*

De bedste hilsener

Anne- Mette  
(skoleleder)



Kære forældre.

Endnu et skoleår går på hæld. Det er tid for børn såvel som forældre – forhåbentlig da – til at nyde en velfortjent sommerferie.

Et skoleår som har givet anledning til fornyet håb og optimisme - på trods af den udfordrende økonomiske situation.

Og for at lige at dvæle en smule ved den økonomiske situation, vil jeg gerne starte med den lidt kedelige opsummering. Bestyrelsen har besluttet at øge forældrebetalingen med 2% fra august måned for at følge den generelle prisudvikling. Derudover mindes om tidligere udmeldte ændringer ved årsmødet:

- Bidrag til musikundervisning kommer fra næste skoleår til at starte i 3. klasse
- Betaling for 3. barn på adressen bliver også implementeret fra august måned og kommer til at udgøre 50% af betalingen for første barn

Som også meldt ud til årsmødet, er bestyrelsen fortrøstningsfuld med hensyn til skolens og børnehavens fremtid på adressen. Der er en god dialog i gang med udlejer om kontraktforlængelse og/eller kontraktfornyelse. Samtidig er det bekræftet at skole og børnehave stadig findes i lokalplanen for området.

Personligt har jeg glæde ved at se, hvordan musikken på skolen atter er vokset frem – nu med tilføjelse af kor, samt mange andre former for optrædere til forældredage. Det er også skønt som forældre at opleve den dejlige stemning, der er ved skoleafslutning mellem elever og lærere på skolen.

I det hele taget har der været øget aktivitet og liv på stedet, og jeg vil gerne på vegne af bestyrelsen sige tak for et godt skoleår. Tak for godt samarbejde omkring fælles arbejdsdage og lørdagsfester. Det skaber et stærkt fællesskab og sammenhængskraft.

Rigtig god sommer.

De bedste hilsner

Thomas Kratz  
*Bestyrelsesformand*

